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Recoverymässa – unik dag med fokus
på att bygga drogfrihet

Den 11 april ordnas en unik dag med fokus på recovery - det stöd som behövs
för att kunna komma tillbaka till samhället och leva ett drogfritt och delaktigt
liv.

Recovery Göteborg går ut på att finna vägar för att stärka individens egna
resurser och bygga upp ett ”recoverykapital” som gör det lättare att lämna
missbruk och komma tillbaka i samhället. Under mässan ligger fokus på
återhämtningsprocessen, för att visa att människor som har eller håller på att



återhämta sig från ett beroende är en tillgång för samhället och en del av
lösningen. Syftet med mässan är att förmedla hopp och dela erfarenheter.

- Vi har mycket att vinna på att bygga upp ett recoverykapital, inte enbart för
den enskilde individen och dess närstående, utan för hela samhället. Genom
att samla olika aktörer och börja nätverka kan vi ge ett bättre stöd, säger
koordinatorn Monica Fäldt som är samordnare för projektet i Majorna-Linné.

Bakom mässan står det idéburna missbruksnätverket, tillsammans med SDF
Majorna-Linné och Social resursförvaltning. Deltar gör en bredd av
organisationer och aktörer som erbjuder stöd att ta sig ur ett beroende och
bibehålla en drogfri livsstil.

Representanter för medier är välkomna att närvara.

Utställare

Bland utställarna finns bland andra Kamratföreningen, KRIS, Basta, FMN,
Behandlingsgruppen, Spelberoendeteamet Göteborg, Respons
alkoholrådgivning, Vägen Ut, Länkarna, RFHL, Anonyma narkomaner,
NarAnon, Solkatten, Göteborgs Frivilliga Samhällsarbetare, Bona Via,
Majorna-Linné kultur och fritid, Boendestöd Majorna-Linné, Självhjälpshuset
Solkatten, Stadsmissionen- S:t Johanneskyrkan, Gatans Lag,
Räddningsmissionen-Ability IPS modellen, Brukarrådet, Anhörigföreningen
för närstående till alkohol- och drogberoende, BUFF.

Öppen scen

Vi utlovar ett spännande scenprogram, varvat med tid att mingla bland de
många utställarna. Träffa föreningar och organisationer bland våra utställare,
ta del av personliga berättelser och hör senaste nytt om missbrukspolitik i
Göteborgs Stad. På scen kan vi lyssna till många olika aktörer: förutom
ovanstående deltar även bland andra kommunalrådet Nina Miskovsky (M),
Musikprojektet, Shala Spiritual Junkie och Emrik & Morgan.

Workshops

Mellan kl 17-20 blir det även workshops med längre och mer interaktiva pass.
Här kan man fördjupa sig mer i yoga och teater samt besöka ett öppet NA-



möte (Anonyma narkomaner).

Plats: Dalheimers hus, Slottsskogsgatan 12, Göteborg

Tid: Torsdag 11 april kl. 14.00-20.00

För mer information, kontakta:

Linda Nilsson, utvecklingsledare narkotikafrågor, Social resursförvaltning 
telefon: 031-367 93 97, 0739-10 26 91
e-post: linda.2.nilsson@socialresurs.goteborg.se

Monica Fäldt, koordinator SDF-Majorna-Linné
telefon: 031-365 82 86
e-post: monica.faldt@majornalinne.goteborg.se

Petra de Boer, kommunikatör Vägen Ut! kooperativen
telefon: 0700-91 84 10
e-post: petra.deboer@vagenut.coop

Övrigt: Eventet är gratis och öppet för alla. Det finns aktiviteter för hela
familjen.

Läs mer:

https://www.facebook.com/recoverygoteborg/

https://socialutveckling.goteborg.se/team/kunskapskallarn/
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https://socialutveckling.goteborg.se/team/kunskapskallarn/
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101


Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

mailto:hakan.larsson@educ.goteborg.se
tel:070-764 20 72
tel:070-764 20 72
mailto:ann.flyning@arbvux.goteborg.se
tel:070-512 01 12
tel:070-512 01 12
mailto:louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
tel:0703 86 53 05
mailto:ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
tel: 076-834 33 54  
tel: 076-834 33 54  
mailto:peter.wannding@exploatering.goteborg.se
tel:073-9102388


Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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